
VYDÁNÍ: 04/01/2016 

TECHNICKÝ LIST -  HPC 203 SL1 ODSTRAŇOVAČ STÍNŮ 

VÝROBCE:  

Hydron Protective Coating Ltd., Unit 7 Phoenix Road, Wednesfield, 

Wolverhampton WV11 3PX, United Kingdom  

VÝHRADNÍ ZASTOUPENÍ PRO ČR A SR:  

CORRO BOHEMIA s.r.o. 

Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 – Karlín 

Mobil CZ: +420 721 137 579; +420 723 490 043 

Mobil SK: +421 918 214 696; +421 905 100 099 

corro@corro.cz 

www.corro.cz 

POPIS: 

Speciálně vyvinutý alkalický čistič pro odstraňování těžko odstrani-

telných stínů graffiti ze zdiva, kamene a betonu. 

 

VÝHODY: 

Účinně odstraňuje nevzhledné stíny graffiti, které zbyly po odstraně-

ní graffiti. Lze ním odstranit i běžné zašpinění a skvrny ze zdiva. 

 

BARVA: 

Jantarově zabarvená kapalina. 

 

VYDATNOST/SPOTŘEBA: 

Mělo by být použito na 5 m² / litr. 

 

BALENÍ: 

Dodává se v 5 litrových kanystrech. 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU: 

Oblasti, které mají být čištěny by měly být před aplikací mokré, aby 

se zabránilo „pruhování“. 

 

APLIKACE: 

Aplikujte SL1 ODSTRAŇOVAČ STÍNŮ volně na postiženou oblast po-

mocí kartáče. Lehce drhnout silnou kontaminaci měkkým kartáčem 

nebo podobným způsobem. Odstraňte po 2-3 minutách, důkladně 

opláchněte plochu vodou. Požaduje-li se opakovaná aplikace, vysuš-

te oblast před opětovnou aplikací. 

SKLADOVÁNÍ:  

Skladujte mimo dosah přímého slunečního záření a zdrojů tepla. 

Chránit před mrazem. 

 

DOBA SKLADOVÁNÍ – TRVANLIVOST: 

12 měsíců (v původním uzavřeném obalu). 

 

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST: 

Viz Bezpečnostní list.  


